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Fakta Portugal

Portugisiska Lissabon 11 milj.

Romersk-
katolska
kyrkan

Euro 91 831 km2

Här hittar du praktisk information i samband med resor till Portugal

Tidsskillnad
Portugal är en timme efter Sverige, dvs. klockan ska

ställas tillbaka en timme när du landar i Portugal.

Transport i Portugal
De bussar vi använder i Portugal håller god standard.

Alla bussar har självklart luftkonditionering.

Prisnivå
Priserna i Portugal ligger lite lägre än i Sverige. Det går

att få en bra måltid till ett högst rimligt pris, men du

hittar givetvis alla prisklasser. Vid halvpension och

övriga inkluderade måltider ingår vanligtvis inte dryck

i resans pris.

Dricks
Det är kutym att ge dricks på restauranger och hotell i

Portugal. Normalt avrundar man lite uppåt. Om du har

varit nöjd lämpar det sig att lägga på 1–2 euro per

person.

Vid kryssningar gäller andra regler, se det särskilda

programmet för din resa.

Valuta och kreditkort
Valutan i Portugal är euro (EUR). 1 EUR = cirka 10,75 SEK

(maj 2019). Du kan växla både hemifrån och i Portugal.

Visa, MasterCard, Diners och American Express kan

användas som betalkort nästan överallt i Portugal. I de

större städerna finns det bankomater där du kan ta ut

kontanter. Kreditkort är inte riktigt lika vanligt

förekommande i Portugal som det är i Skandinavien.

Även om butiker eller restauranger anger att de tar

kreditkort är det inte alltid säkert att de accepterar det

om köpesumman understiger ett visst belopp. Detta

beror på att man i Portugal betalar en hög avgift för att

ta emot utländska kreditkort.

Elektricitet
I Portugal är det 220 volt som gäller, precis som i

Sverige. Normalt kan du använda samma kontakter

som i Sverige.

Telefon och internet
Portugals internationella landskod är +351. Det kan

vara dyrt att ringa hem från Portugal och använda

mobiltelefonens internetanslutning. Kontrollera gärna

med din egen mobiloperatör om täckning och priser

samtalskostnader till och från Portugal samt

användning av datatrafik.

De flesta större städer har internetcaféer, och

merparten av hotellen erbjuder internet mot betalning.

Man kan inte räkna med att hotellen alltid har lika

välfungerande internetförbindelse som i Sverige. På

många platser ligger man fem år efter vad gäller

hastighet och anslutning. Det förhindrar inte att du

kan skriva mail, läsa tidningen och liknande men det

kan vara lite knepigare att exempelvis strömma filmer.

Seder och bruk
När du besöker museer eller kyrkor ska du ha täckta

armar och ben för att visa respekt.

Rökning
Under flygning och transport råder givetvis absolut

rökförbud. Liksom i Sverige är det förbjudet att röka

inomhus på alla offentliga platser. Man får gärna röka

på restaurantger och liknande om det finns särskilda

inrättade rökrum eller om restaurangen anger att

rökning är tillåten.

Framkomlighet
Städerna i Portugal har ofta smala, stenlagda

trottoarer, vilket kan vara besvärligt för dem som går

dåligt.

Språk Huvudstad Invånarantal

Religion Valuta Yta
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Pass, visum och inresekrav Portugal

Läs här om reglerna för pass, visum och inresekrav vid resor till Portugal.

Pass
När du reser med Albatros Travel måste ditt pass vara giltigt i minst 6 månader efter din hemresa. Detta krav

gäller i det fall förändringar eller oförutsedda händelser inträffar under resan. Om du reser med ett pass som har

mindre än 6 månaders giltighet sker detta på egen risk. Alla länder har sina egna regler för passets giltighet och

dessa finns att se på Sweden abroads hemsida: https://www.swedenabroad.se

Barn måste ha ett eget pass oavsett ålder.

Om du inte är svensk medborgare måste du kontrollera vilka regler som gäller för dig. Det är ditt ansvar att se till

att du har rätt resedokument när du ankommer flygplatsen.

Visum
Svenska medborgare behöver inte visum till Portugal för upp till 90 dagars vistelse.

Inresekrav för Portugal
Det ställs för närvarande inga speciella inresekrav på resande från Sverige.

Du kan löpande hålla dig informerad om inresekrav via Albatros inresecheck nedan eller via

Utrikesdepartementets sida Sweden Abroad: https://www.swedenabroad.se/sv/om-utlandet-f%C3%B6r-

svenska-medborgare/reseinformation/

Var uppmärksam på att inresekrav kan ändras med kort varsel och att det i slutändan alltid är ditt ansvar att

försäkra dig om att du möter de krav som ställs vid inresa, vid tidpunkten för avresa. Om du inte gör detta kan du

gå miste om resan.

Albatros Inreseinformation
Med Albatros Inreseinformation kan du enkelt skaffa dig en överblick över vilka eventuella visumkrav och

speciella inresekrav som gäller för din resedestination. Albatros Inreseinformation är framtaget i samarbete med

Sherpa som erbjuder visumservice till resenärer från hela världen. Sherpa hjälper till, mot en

administrationsavgift, med att söka e-visum till de länder där detta krävs. Var uppmärksam på att detta är en

service du betalar extra för, och att det alltid går att söka e-visum direkt. Var också uppmärksam på att Albatros

på utvalda destinationer hjälper till med gruppvisum eller ankomstvisum. Om detta är fallet, framgår det i

ovanstående text.
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Vaccination Portugal

Få mer information om vaccinationer i förbindelse med resor till Portugal på denna sida.

Krav och rekommendationer rörande vaccinationer förändras löpande för olika länder. Kontakta därför din läkare

eller vaccinationscentral för aktuell information angående nödvändiga vaccinationer.

Du kan även läsa mer på www.vaccin.se/resevaccin/.
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Klimat och väder Portugal

Här kan du läsa om klimat och väder i Portugal - se bland annat temperaturer för Lissabon
och Porto.

  JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC

Lissabon                        

Dagstemperatur 15 16 18 19 22 25 27 28 26 22 18 15

Nattemperatur 8 9 1 0 11 13 16 17 18 17 15 11 9

Nederbörd (mm) 1 1 0 111 69 64 39 21 5 6 26 8 0 114 108

Porto                        

Dagstemperatur 14 14 16 18 20 23 25 25 24 21 17 14

Nattemperatur 5 6 7 8 11 14 15 15 14 11 8 6

Nederbörd (mm) 171 169 112 112 89 53 16 22 64 131 152 176

Ponte Delgada, Azorerna                    

Dagstemperatur 17 17 17 18 20 22 24 26 25 22 20 18

Nattemperatur 12 11 12 12 13 15 17 18 18 16 14 13

Nederbörd (mm) 133 107 1 0 0 72 53 37 3 0 38 86 113 131 127

Källa: World Weather Information Service

Portugal har ett medelhavsklimat och är ett av de varmaste länderna i Europa. I Azorerna och Algarve varierar

klimatet från subtropiskt till tropiskt, medan bergsområdena i norr har snö. Den årliga medeltemperaturen

ligger på mellan 13 ºC och 18 ºC syd. Under juli och augusti månad är temperaturerna höga, och kan stiga upp till

40 ºC i inlandet och 45 ºC i syd. Vädret under höst och vinter är ofta regningt och blåsigt. 
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